ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, n° 67 – Centro – Porto Amazonas – PR
CEP: 84.140-000 – Telefone/fax: (42) 3256-1122 - Email: licitacao@portoamazonas.pr.gov.br

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº009/2022

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 25, inc. II da Lei Federal

nº8.666/93 e suas alterações, torna público que homologa o pedido de Inexigibilidade

de Licitação, solicitado pelo Departamento Rodoviário Municipal, adjudicando o

objeto: contratação da AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob

o nº02.144.891/0001-85, estabelecida na Avenida Maria Coelho Aguiar, nº 215, Bloco

E, 7º andar, Centro Empresarial, CEP 05805-000, Cidade São Paulo, Estado de São

Paulo, para Contratação do Serviço de locação de software de orçamentação

eletrônica, “Sistema Audatex”, visando a uma maior precisão dos valores de

componentes e peças destinados à manutenção e recuperação dos veículos

pertencentes à frota pública, pelo valor total de R$ 8.824,77 (oito mil, oitocentos e

vinte e quatro reais e setenta e sete centavos).

Porto Amazonas, 18 de março de 2022.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@portoamazonas.pr.gov.br